

نماینده آمریکا در امور ایران به اظهارات وزیر امورخارجه کشورمان درباره زمان و تعداد پهپادهای ارسال شده به روسیه پیش از جنگ اوکراین واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، راب مالی نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران در واکنش به اظهارات روز گذشته حسین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان که گفته بود، تهران ماه‌ها پیش از جنگ اوکراین تعداد معدودی پهپاد به روسیه داده است، پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر منتشر کرد.

مالی در پیام خود بار دیگر ادعای اثبات نشده مقامات کشورش درباره استفاده از پهپادهای ساخت ایران در اوکراین را تکرار و مدعی شد که این اظهارات امیرعبداللهیان صحت ندارد، چراکه تهران در تابستان گذشته ده‌ها پهپاد به روسیه ارسال کرده و در حال حاضر نیز پرسنل نظامی ایران در مناطق اشغالی اوکراین به نیروهای روسی برای

استفاده از این پهپادها آموزش می‌دهند. وی افزود، آنها در مواجهه با شواهد، نیازمند یک سیاست جدید هستند، نه یک داستان جدید. در همین حال، «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین شنبه شب به سخنان حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران



یکی از سخنگویان وزارت امور خارجه آمریکا در واکنشی مکتوب به پرتاب ماهواره بر قائم

**راب مالی** و **زلنسکی سخنان وزیر خارجه ایران را به چالش کشیدند**

# امیر عبداللهیان، سوژه ادعای تازه درباره پهپادهای ایرانی



مبنی بر اینکه ایران ماه‌ها پیش از آغاز جنگ اوکراین به صورت محدود پهپادهایی را به روسیه ارسال کرده است، واکنش نشان داد. زلنسکی در اظهاراتی با تکیه بر این ادعای اثبات نشده که روسیه در حملات خود علیه اوکراین از پهپادهای ساخت ایران استفاده

می‌کند، مدعی شد: نیروهای اوکراینی روزانه حداقل ۱۰ پهپاد ایرانی را سرنگون می‌کنند و تعداد پهپادهایی که تهران به روسیه ارسال کرده است، محدود نیستند. وی در ادامه ادعاهای خود گفت که می‌داند اظهارات مقامات ایرانی درباره موضوع پهپادها حقیقت

ندارد. این ادعاها در حالی از سوی مقامات آمریکایی، غربی و به‌ویژه اوکراینی‌ها تکرار می‌شود که هم ایران و هم روسیه به‌طور قوی آن را تکذیب کرده‌اند. حسین امیرعبداللهیان روز شنبه در پاسخ به این ادعای مقامات غربی و آمریکایی در مورد ارسال پهپاد و موشک از

## نگرانی آمریکا درباره برنامه‌های فضایی ایران

این دیپلمات آمریکایی تهدید کرد که واشنگتن با استفاده از ابزارهای گوناگون عدم اشاعه از جمله تحریم‌ها با پیشرفت بیشتر برنامه موشکی بالستیک ایران مقابله خواهد کرد. از سوی دیگر، «دانا وایس» خبرنگار و تحلیلگر شبکه تلویزیونی ۱۲ رژیم صهیونیستی با اشاره به توان موشکی ایران گفت: «طبعیتاً، در اسرائیل از این تحولات بسیار نگران هستند.»

شبکه تلویزیونی «کان» رژیم صهیونیستی نیز در گزارش خود در این باره اعلام کرد: این آزمایش «یک پیام تهدید آمیز واضح از جانب تهران به اسرائیل» است. نیروی هوای فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیروز پرتاب موفقیت آمیز

پیشرفت برنامه فضایی ایران ابراز نگرانی کرد. به گزارش ایرنا، خبرگزاری رویترز نوشت که این مقام آمریکایی ضمن اعلام «نگرانی» کاخ سفید از توسعه مداوم ماهواره بره‌های ایران، مدعی شد که فناوری‌های به کار رفته در آن «مشابه و معادل شبکه تلویزیونی ۱۲ رژیم صهیونیستی با اشاره به دوربرد» است.

این سخنگو که رویترز نامی از وی نبرده، مدعی شده است که پرتاب ماهواره برای ایران سرپیچی از قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل است که ایران را فرامی‌خواند تا از هر فعالیت مرتبط با موشک‌های بالستیک قادر به حمل سلاح هسته‌ای خودداری کند.

### برخی منابع خبر از سفر قریب الوقوع مسئولان سعودی و ایرانی به بغداد می‌دهند تشدید تلاش عراق برای میانجی‌گری بین ایران و عربستان ریاض: برای توافق، دست‌مان را به سوی ایران دراز می‌کنیم

برخی مسئولان عراقی با اشاره به سفر قریب الوقوع برخی مسئولان سعودی و ایرانی به بغداد تأکید کردند که دولت جدید عراق به وساطت خود میان ایران و عربستان ادامه خواهد داد.

به گزارش ایسنا، عامر الفایز، رئیس کمیته روابط خارجی در پارلمان عراق در گفت‌وگو با العربی الجدید تأکید کرد که ماموریت وساطت بین تهران و ریاض از طریق دولت السودانی ادامه خواهد داشت زیرا روابط خوب میان ایران و عربستان به سود عراق است بنابراین، محمد شیاع السودانی، نخست وزیر جدید عراق پروژه میانجیگری میان این دو کشور را تکمیل خواهد کرد.

وی گفت:چه بسا السودانی موفقیت‌های بیشتری نسبت به مصطفی الکاظمی در این زمینه به دست آورد زیرا تمام نیروهای سیاسی عراقی و طرف‌های بین‌المللی و منطقه‌ای از تشکیل دولت جدید عراق استقبال کردند.

الفایز خاطرنشان کرد: وساطتی که بغداد انجام داد مختص به مصطفی الکاظمی، نخست وزیر پیشین نیست بلکه به عراق به عنوان یک کشور مربوط می‌شود و برهم خوردن روابط ایران و عربستان به سود عراق و ثبات آن نخواهد بود، به همین دلیل عراق به نقش خود به عنوان میانجیگر در راستای ثبات این کشور و تمام منطقه ادامه خواهد داد.

رئیس کمیته روابط خارجی پارلمان عراق گفت: السودانی روابط خوبی با تمام کشورهای منطقه و جهان خواهد داشت و ایستادن در یک محور علیه محور دیگر به هیچ وجه به سود وی و عراق نخواهد بود و این امر جزو سیاست دولت جدید عراق نخواهد بود و تمام طرف‌های سیاسی آن را نمی‌پذیرند.

در این راستا یک نماینده برجسته در ائتلاف دولت قانون عراق به رهبری نوری المالکی نیز گفت که السودانی تیم میانجیگری میان ایران و عربستان از جمله مسئولان ارتباطات و تنظیم گفت‌وگوها که از وزارت خارجه، دستگاه اطلاعات، شورای امنیت ملی و دفتر نخست وزیری هستند را حفظ خواهد کرد. وی تأکید کرد تداوم حضور فواد حسین در راس وزارت خارجه عامل اصلی تداوم میانجیگری است زیرا او به همراه مسئولان دیگر مسئولیت این پرونده را



ما همسایه عربستان هستیم و باید با هم همزیستی کنیم؛ بنابراین سفارتخانه‌های دو کشور باید فعال باشند تا مشکل از طریق بهتری حل شود. ولایتی اضافه کرد بود که ما همچنین از کشور دوست و برادر، عراق، حمایت می‌کنیم و امیدواریم نقش تاریخی این کشور بازگردانده شود. براساس این گزارش، ایران و عربستان تا کنون پنج دور مذاکرات در بغداد برگزار کردند و قرار است دور ششم نیز برگزار شود.

بعناد در دوره نخست‌وزیری‌اش است. وی تأکید کرد که پیام‌هایی مبنی بر اهتمام به تداوم تلاش‌های بغداد برای تسهیل گفت وگو میان ریاض و تهران دریافت کرده است. السودانی بدون پرداختن به جزئیات گفت: از ما درخواست شد که به این تلاش‌ها ادامه دهیم.

همچنین عبدالطیف رشیدی - رئیس‌جمهور جدید عراق، در گفت‌وگو با شبکه قطری الجزیره گفت که کشورش به میانجیگری میان عربستان و ایران ادامه می‌دهد و نشست با ادامه دارد اما نتایج در دست دو کشور است.

پیش‌تر علی اکبر ولایتی - مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل، در گفت‌وگو با شبکه‌المیادین درخصوص روابط ایران و عربستان تأکید کرده بود که

### ویژه افزایش بلیط تماشاگران ایرانی برای هر بازی ایران در جام جهانی

معاون وزیر خارجه گفت: با رایزنی‌هایی که با مقامات قطر انجام شد تصمیم براین گرفته شد که برای هر بازی ایران در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ در قطر

بیش از ۱۱ هزار بلیط برای تماشاگران ایرانی اختصاص داده شود. به گزارش ایسنا، مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه ظهر روز یکشنبه در دومین نشست هماهنگی وزرا و دستگاه‌های ذی ربط در خصوص حضور ایران در جام جهانی قطر که با حضور امیر عبداللهیان و وزرا و معاونین وزارتخانه‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان، راه و شهرسازی، میراث فرهنگی و گردشگری، و سایر نهادها و سازمانهای مرتبط در محل وزارت امور خارجه برگزار شد در سخنانی گفت : با هماهنگی و گفت‌وگوهای انجام شده با مقامات قطری سهمیه تماشاگران ایرانی در مسابقات تیم ملی فوتبال در جام جهانی ۲۰۲۲ افزایش یافته است و اگر به طور نرمال سهمیه بلیط برای تماشاگران ایرانی در هر بازی حدود ۵ الی ۶ هزار عدد بوده است این رقم را به بیش از یازده هزار بلیط افزایش دادیم.

**تأکید امیرعبداللهیان بر حمایت از تیم ملی**
«حسین امیر عبداللهیان» ظهر روز یکشنبه در دومین نشست هماهنگی وزرا و دستگاه‌های ذی‌ربط در خصوص حضور ایران در جام جهانی قطر که با حضور وزیر ورزش و جوانان و وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در محل وزارت خارجه برگزار شده بود، افزود: کمیته بازی‌های جام جهانی از ماه‌های قبل به ریاست دکتر مخبر معاون اول رئیس‌جمهور شکل گرفته‌ه و در این مدت آقای دکتر سجادی وزیر ورزش و جوانان و دیگر همکارانشان در وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال در این چارچوب اقدامات زیادی را انجام داده‌اند. آقای دهقانی سفیر ایران در قطر نیز برای انجام هماهنگی‌های لازم زحمت زیادی کشیدند و در جلسه امروز نیز حضور دارند. هماهنگی‌های فنی، ورزشی، فرهنگی، سیاسی-امنیتی، گردشگری و ارتباطات تا این لحظه به خوبی انجام شده است و با توجه به فرصت محدود موجود امیدواریم بتوانیم هماهنگی‌های کاملی بین بخش‌های مختلف ایجاد کنیم تا شاهد بهترین حضور تیم ملی در مسابقات جام جهانی باشیم و بهترین نتایج را کسب کنیم. وی با بیان اینکه همه هدف ما کمک به ورزشکاران وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال برای حضور موفقیت آمیز در این مسابقات است تصریح کرد: در همین چارچوب باید شاعر «همه برای پیروزی تیم ملی جمهوری اسلامی ایران» و هدف اصلی خود قرار دهیم و برای تحقق آن تلاش کنیم.

**حقوق بشر**

#### وکلای حمید نوری در انتظار رای دادگاه

وکلای حمید نوری اعتراض خود را نسبت به رای دادگاه بدوی به ثبت رسانده‌اند و قرار است روز دوشنبه ۱۶ آبان دادستانی سیوند نسبت به آن موضع‌گیری کند. به گزارش ایرنا، وکلای حمید نوری در روز ۱۲۴ اکتبر نخستین بخش از اعتراض خود نسبت به رای دادگاه بدوی در پرونده حمید نوری را به ثبت رساندند. رای بدوی مبنی بر محکومیت حمید نوری به دلیل دست داشتن در جرم جنگی و قتل بوده که وی در این حکم به حبس ابد محکوم شده است. در دادخواست، در صلاحیت وکلای حمید نوری بر این نکته تأکید شده است که اصولا دادگاه بدوی در احراز صلاحیت خود اشتباه کرده و شرایط مقرر در قانون داخلی سیوند و همچنین محدودیت‌های حقوق بین‌المللی برای اعمال صلاحیت را رعایت نکرده‌اند. دادگاه سوئد در پرونده بدوی، خود را مبتنی اعمال صلاحیت جهانی، صالح دانسته است. این در حالی است که هم قانون داخلی سیوند و هم حقوق بین‌المللی اعمال صلاحیت جهانی توسط محاکم داخلی را تابع شرایط و محدودیت‌هایی می‌دانند. براساس قانون سوئد برای اینکه بتوان یک تبعه خارجی را در سوئد بر مبنای صلاحیت جهانی محاکمه کرد، وی باید داوطلبانه در سوئد حضور داشته باشد؛ از نظر وکلا، آقای نوری از طریق فریب و بر خلاف اراده خود به سوئد آمده و به علاوه قبل از این که وی در سوئد حضور داشته باشد، حکم بازداشت وی صادر شده بود و این شرط مورد نظر قانون مبنی بر حضور در سوئد مغایرت دارد. همچنین دولت سوئد باید در اجرای صلاحیت جهانی نفع داشته باشد. از نظر وکلا دادگاه بدوی در رای خود مشخص نکرده است که نفع سوئد که قانون لازم دانسته، چیست. بنابراین دادگاه بدوی قانون داخلی را درست تفسیر و اعمال نکرده است. به علاوه اعمال صلاحیت جهانی باید مبتنی بر شرایط و محدودیت‌های ناشی از حقوق بین‌المللی باشد، رعایت اصل حسن نیت، عدم لطمه زدن به ثبات روابط بین دو کشور و عدم لطمه به همکاری‌های دوستانه بین کشورها. در هفتم نوامبر برابر با ۱۶ آبان، دادستان استدلال‌های خود را نسبت به اعتراض وکلا اعلام می‌کند. پس از آن وکلا می‌توانند دیدگاه خود را نسبت به استدلال‌های دادستان اعلام کنند. در نهایت قضات تجدیدنظر- که معمولاً ۵ نفر هستند- نظر خود را اعلام می‌نمایند. «حمید نوری» شهروند ایرانی و کارمند سابق قوه قضائیه که آبان ماه ۹۸ برای رسیدگی به حل اختلافات خانوادگی دختر خودخوانده به سوئد سفر کرده بود، بدو ورود به فرودگاه استکهلم توسط پلیس این کشور بازداشت شد و از آن زمان تاکنون در زندان انفرادی به سر می‌برد.

## آگهی مزایده عمومی شماره ۲۵-۱۴۰۱

**(نوبت دوم)**

**سازمان منطقه آزاد قشم** در نظر دارد «فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری – اداری – خدماتی واقع در شهر درگهان – بلوار امام خمینی (ره)» را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به فروش برساند.

#### - قیمت پایه زمین

ردیف	متراژ زمین	قیمت پایه هر متر مربع زمین(ریال)	قیمت کل زمین به ریال	مبلغ تضمین به ریال
۱	۴۹۹ متر مربع	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۴,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰

**- نحوه پرداخت:** نحوه پرداخت مزایده فوق بصورت نقد و یکجا می‌باشد.

**- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:** ۱۰٪ (ده درصد) قیمت پایه زمین، که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب جاری شماره **۴۶۵۱۵۲۵۳۴۸** بانک ملت شعبه قشم با شماره شبای

**۴۶۵۱۵۲۵۳۴۸** IR با شناسه واریز **۹۹۰۰۹۸۰۳۱۲۹** به نام سازمان منطقه آزاد قشم.

**- مهلت دریافت اسناد مزایده:** متقاضیان می‌توانند پس از واریز مبلغ **۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال** به حساب شماره **۴۶۵۱۵۲۵۳۴۸** با شناسه واریز **۹۹۰۰۹۸۰۳۱۲۹** بانک ملت به نام سازمان منطقه آزاد قشم، از تاریخ **۱۴۰۱/۰۸/۱۰** تا تاریخ **۱۴۰۱/۰۸/۲۱** جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده مراجعه نمایند.

**- مهلت تحویل اسناد مزایده:** از تاریخ **۱۴۰۱/۰۸/۲۲** تا تاریخ **۱۴۰۱/۰۹/۰۱** (آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت اداری مورخ **۱۴۰۱/۰۹/۰۱** می‌باشد)

**- زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت‌ها:** رأس ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ **۱۴۰۱/۰۹/۰۲** - جزیره قشم- اسکله بندر بهممن - مدیریت امور حقوقی و قراردادها
**- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:** جزیره قشم- اسکله بندر بهممن - مدیریت امور حقوقی و قراردادها - دبیرخانه کمیسیون معاملات. تلفن ۳۵۲۵۲۱۵۰ - ۰۷۶ و فاکس ۳۵۲۴۱۷۰۶ - ۰۷۶ (کد پستی: ۷۹۵۱۶۱۷۴۴۴)

- آدرس الکترونیکی: **www.Qeshm.ir**

**سایر توضیحات:**

- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده، می‌باشد.

**م/الف: ۷۸-۱۴۰۱**